
 

 

NODARBĪBU PLĀNS MŪZIKAS SKOLĀ 
informatīvs materiāls 

 

 

1.klase: 

●  Specialitāte (2x40 min. nedēļā); 

●  Mūzikas mācība (2x40 min. nedēļā). 

 

2.klase: 

●  Specialitāte (2x40 min. nedēļā); 

●  Mūzikas mācība (2x40 min. nedēļā); 

●  Vispārējās klavieres tiem, kam specialitāte nav klavieres: 

○ 1x20 min. nedēļā instrumentālistiem; 

○ 1x40 min. vokālistiem. 

 

Kultūras Patnis PLUS: 

●  Kolektīvā muzicēšana (viena vai vairāk izvēles): 

○ Orķestris 2x40 min. nedēļā; 

○ Vokālais ansamblis 2x40 min. nedēļā; 

○ Instrumentālistu ansamblis: 

■  Klavieru duets 1x40 min. nedēļā; 

■  Flautu ansamblis 1x40 min. nedēļā; 

■  Vijolnieku ansamblis 2x40 min. nedēļā; 

■  Sitaminstrumentālistu ansamblis 2x40 min. nedēļā; 

■  Ģitāristu ansamblis 1x40 min. nedēļā. 

 

3.klase: 

●  Specialitāte (2x40 min. nedēļā); 

●  Solfedžo (2x40 min. nedēļā); 

●  Mūzikas literatūra tiem, kam ir 6-gadīgā apmācība (1x40 min. nedēļā); 

●  Vispārējās klavieres (1x20 vai 1x40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (1x40 vai 2x40 min. nedēļā) - viens no variantiem: 

○ Orķestris; 

○ Instrumentālistu ansamblis; 

○ Vokālais ansamblis. 

 

Kultūras Patnis PLUS:  

●  Mūzikas literatūra arī tiem, kam ir 8-gadīgā apmācība (40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (vairāk izvēles). 

 



 

 

4.klase: 

●  Specialitāte (2x40 min. nedēļā); 

●  Solfedžo (2x40 min. nedēļā); 

●  Mūzikas literatūra tiem, kam ir 6-gadīgā apmācība (1x40 min. nedēļā); 

●  Vispārējās klavieres (1x20 vai 1x40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (1x40 vai 2x40 min. nedēļā). 

 

Kultūras Patnis PLUS: 

●  Kolektīvā muzicēšana (vairāk izvēles); 

●  Mūzikas literatūra arī tiem, kam ir 8-gadīgā apmācība (1x40 min. nedēļā). 

 

5.klase: 

●  Specialitāte (2x40 min. nedēļā); 

●  Solfedžo (2x40 min. nedēļā); 

●  Mūzikas literatūra (1x40 min. nedēļā); 

●  Vispārējās klavieres (1x20 vai 1x40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (1x40 vai 2x40 min. nedēļā) 

 

Kultūras Patnis PLUS: 

●  Producēšana (1x40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (vairāk izvēles). 

 

6.klase: 

●  Specialitāte (2x40 min. nedēļā); 

●  Solfedžo (2x40 min. nedēļā); 

●  Mūzikas literatūra (1x40 min. nedēļā); 

●  Vispārējās klavieres (1x20 vai 1x40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (1x40 vai 2x40 min. nedēļā). 

 

Kultūras Patnis PLUS: 

●  Producēšana (1x40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (vairāk izvēles). 

 

7.klase (turpina klavieru, vijoles un dziedāšanas specialitātes audzēkņi): 

●  Specialitāte (2x40 min. nedēļā); 

●  Solfedžo (2x40 min. nedēļā); 

●  Mūzikas literatūra (1x40 min. nedēļā); 

●  Vispārējās klavieres (1x20 vai 1x40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (1x40 vai 2x40 min. nedēļā). 

 



 

 

Kultūras Patnis PLUS: 

●  Producēšana (1x40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (vairāk izvēles); 

●  Mācības mūzikas skolā var turpināt arī absolventi, kuru izglītības programma ilga 6 

gadus. 

 

8.klase (turpina klavieru, vijoles un dziedāšanas specialitātes audzēkņi): 

●  Specialitāte (2x40 min. nedēļā); 

●  Solfedžo (2x40 min. nedēļā); 

●  Mūzikas literatūra (1x40 min. nedēļā); 

●  Vispārējās klavieres (1x20 vai 1x40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (1x40 vai 2x40 min. nedēļā). 

 

Kultūras Patnis PLUS: 

●  Producēšana (1x40 min. nedēļā); 

●  Kolektīvā muzicēšana (vairāk izvēles); 

●  Mācības mūzikas skolā var turpināt arī absolventi, kuru izglītības programma ilga 6 

gadus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


